t

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
Pça Francolino José dos Santos s/nº - CEP 47.400-000 - Cx.Post 07- Telefax (74)3661-4161 - e-mail: cmxx@holistica.com.br

ATO Nº 052/2016

Nomeia Pregoeiro e designa membros

da Comissão de Licitação para exercer

a função da equipe de apoio para o

exercício de 2016.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE – BAHIA, no

uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a Lei Federal nº 10.520/2002 e,

subsidiariamente, a Lei Federal nº 8.666/93,

 R E S O L V E:

Art. 1º - Nomeia como Pregoeiro o Senhor Edésio Micael Szervinsks Mendonça para

julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Administração

Municipal da Câmara de Xique-Xique, Estado da Bahia.

 Art. 2º - Designa os membros da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de

Xique-Xique, para exercer a função de equipe de apoio para as atividades referendadas no

artigo 1º deste Ato, a saber:

 I – Edílson Rocha dos Santos – Presidente;

 II – Rafael Barreto de Carvalho – 1º Membro;

 III – Ruidécio Avelino de Oliveira Rocha – 2º Membro;

 IV – Everaldo Simplício Pereira – Membro Substituto.

 Art. 3º - A vigência do presente instrumento será até 31 de dezembro de 2016.

Art. 4º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 14 de Dezembro de 2016.

EDSON COSMO DA SILVA
Presidente da Câmara